
5000 let starý Buddhistický lék absorbuje i zárodky nádorů. 
 

Tento prastarý recept na lék byl objeven roku 1972 v buddhistickém klášteře v tibetských 
horách. Jeho stáří bylo určeno zhruba na 5000 let. 
 
 
Příprava: 
Přidejte 350 gramů drceného česneku do sklenice. Nalejte do toho 220 až 250 gramů 
alkoholu, rumu nebo jiné lihoviny. 
Nádobu uzavřete neprodyšně a umístěte do lednice. Tam ji nechte 10 dní. 
Jedenáctého dne od uzavření hmotu přefiltrujte s velice dobrým cedníkem nebo gázou. 
Vzniklá tekutina se naleje do stejné nádoby a umístí na další 2 dny do lednice. 
Po této době je lék připravený k užití 
 
Varování: 
Alkohol nesmí obsahovat jiné substance, jako benzalkoniumchlorid nebo metanol. 
 
Dávkování: 
podává se po kapkách. Zpočátku je dobré k nim přidat mléko nebo vodu, předtím než začnete 
jíst. 
Kapky se dávkují dle níže uvedené tabulky. 
 
Dávkování: 
den          ráno          odpoledne          večer 
  1             1                 2                     3 
  2             4                 5                     6 
  3             7                 8                     9 
  4            10               11                   12 
  5            13               14                   15 
  6            16               17                   18 
  7            12               11                   10 
  8              9                 8                     7 
  9              6                 5                     4 
 10             3                 2                     1 
 11           15               25                    25 
 12           25               25                    25 
Pokračujte s 25 kapkami / 3 krát denně, dokud nespotřebujete celé množství. 
 
UPOZORNĚNÍ: TATO TERAPIE SE SMÍ PODSTOUPIT POUZE JEDNOU ZA ZHRUBA 
5 LET! 
 

Léčí: 

Nemocnou přepážku myokardu 

Aterosklerózu (kornatění tepen) 
Sinusitidu (zánětlivé onemocnění dýchacích cest) 
Zvýšený tlak 

Onemocnění plic 

Artritidu a revma 

Mnoho onemocnění zraku a sluchu 

Impotenci 



Chybějící apetit 
Gastritidu, žaludeční vředy a hemeroidy 

Očistí tělo od kamenů a tuků (ledviny, žluč) 
Zrychlí metabolismus a léčí krevní oběh, cévy se zpružní 
Ničí krevní sraženiny 

Reguluje tělesnou hmotnost 
A zřejmě to nejdůležitější: Absorbuje zárodky nádorů! 
 


